РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
с. Бичура

от « W2022 года № 55

«О внесении изменений в приказ от 11.08.2021 г. №180 «О создании конкурсной
комиссии»

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантной должности руководителя государственного (муниципального)
образовательного учреждения (далее конкурсная комиссия) на 2021- 2022 учебный год в
составе:
- Иванов НА- начальник МУ РУО Администрации МО «Бичурский район», председатель
конкурсной комиссии;
- Перелыгина Т.М., заместитель начальника МУ РУО Администрации МО «Бичурский
район», заместитель председателя конкурсной комиссии;
- Еремина Т.Н., инспектор по кадрам МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»,
секретарь конкурсной комиссии;
- Казакова Т.Е., главный специалист МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»;

- Зояркин А.Д., главный специалист - юрист МУ РУО Администрации МО «Бичурский
район»;
- Петрякова М.В., заведующая РИМЦ МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»;
- Емцева О.В., руководитель отдела мониторинга и информатизации РИМЦ МУ РУО
Администрации МО «Бичурский район»;
- Сафонова Л.В., методист РИМЦ МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»;
- Тюрюханова Л.Г., методист РИМЦ МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»;
- Афанасьева Т.Л., председатель райкома профсоюза работников образования МО
«Бичурский район» (по согласованию);
- Разуваева Г.И., директор Центра занятости населения Бичурского района (по
согласованию);
- представители органов самоуправления образовательной организации (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Перелыгину Т.М.,
заместителя начальника Управления.

Начальник Управления Иванов Н А.